## INDIRA GANDHI INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION & SPORTS SCIENCES

(University of Delhi) B-Block, Vikaspuri, New Delhi-110 018.

Ref.No.IPE/2023/9-2/682

Dated: 21.08.2023

## सुचना

पिछले तीन महीनों यानी जून, जुलाई और अगस्त, 2023 के वेतन के वितरण के लिए धन (अनुदान सहायता) की अनुपलब्धता के कारण संस्थान के शिक्षण और गैर-शिक्षण कर्मचारियों को होने वाली कठिनाई को ध्यान में रखते हुए , प्रबंधन द्वारा किसी अन्य खाता प्रमुख से ऋण के आधार पर वेतन भुगतान के लिए धन की व्यवस्था करने का निर्णय लिया गया है।

हालाँकि, धन की कमी के कारण सभी स्टाफ सदस्यों को पूरा वेतन नहीं दिया जा सकता है। इसलिए, गैर-शिक्षण कर्मचारियों को पूरे एक महीने के वेतन का भुगतान करने और केवल शिक्षण कर्मचारियों को 1,00,000/- (एक लाख) रुपये का एकमुश्त भुगतान करने का निर्णय लिया गया है ताकि उनके सामने आने वाली कठिनाइयों को कम किया जा सके।

इसलिए, यह अनुरोध किया जाता है कि ऐसे सभी शिक्षण कर्मचारी जो रु. 1,00,000/- की एकमुश्त राशि स्वीकार करने के इच्छुक हैं, वे 22.08.2023 तक प्रसारित किए जा रहे नोटिस में अपना विकल्प/सहमति प्रस्तुत कर सकते हैं। यह उल्लेख करने की आवश्यकता नहीं है कि अनुदान सहायता की प्राप्ति के बाद पूर्ण वेतन का भ्गतान करते समय 1,00,000/- रुपये की राशि समायोजित की जाएगी।

सभी संबंधित कृपया इसे नोट करें।

## **NOTICE**

Keeping in view the hardship being faced by the Teaching and Non-Teaching Staff of the Institute due to non-availability of funds (Grant-in-Aid) for the disbursement of salary for the last three months i.e. June, July and August, 2023, it has been decided by the management to arrange the funds for the payment of salary on loan basis from some other Head of Account.

However, full salary to all the Staff members cannot be paid due to paucity of funds. Hence, it has been decided to make payment of full one month's salary to the Non-Teaching Staff and lump-sum payment of Rs.1,00,000/- (one lakh) only to the Teaching Staff to mitigate the hardship being faced by the concerned Teachers and employees.

It is therefore, requested that all such Teaching employees who are willing to accept the lump-sum amount of Rs.1,00,000/- may submit their option/consent in the notice being circulated latest by 22.08.2023. Needless to mention that an amount of Rs.1,00,000/- will be adjusted while making payment of full salary after the receipt of Grant-in-Aid.

All concerned may please note the same.

Sd/-(Prof. SANDEEP TIWARI) PRINCIPAL (Offg.)

Copy to:

1. Staff Notice Board.

- 2. Circulate among Teaching and Non-Teaching Staff.
- 3. S.O. (Admn.).
- 4. P.A. to Principal.
- 5. Mr. Amit Kumar for uploading the same on the website.
- 6. Office File.

(Prof. SANDEEP TIWARI)
PRINCIPAL (Offg.)